Незастроен урегулиран поземлен имот с площ от 2153 кв.м., предназначен за 

производствена, складова и обслужваща дейност, съставляващ УПИ IV – производствена, 

складова и обслужваща дейност, находящ се в кв.167 по регулационния план на гр.Първомай, 

общ.Първомай, обл.Пловдив, с начална тръжна цена в размер на 55 040,57 € /петдесет и пет 

хиляди и четиридесет евро и петдесет и седем евроцента/ или 107 650 лв. /сто и седем 

хиляди шестстотин и петдесет лева/ без ДДС. Депозитът за участие в търга е в размер на 

16 512,17 € (шестнадесет хиляди петстотин и дванадесет евро и седемнадесет евроцента ) или 

32 295 лв. (тридесет и две хиляди двеста деветдесет и пет лева). Начален час на търга 10.00 ч. 

Депозитите за участие в търга, представляващи 30 % от началната тръжна цена за всеки 

обект по отделно в евро/лева, се внасят по банкова сметка на Община Първомай – IBAN:  

BG72 CECB 9790 33B3 2015 00, BIC: CECB BGSF – ЦКБ АД клон „Пловдив-България”,